TERMEKADATLAP

ESQ 31/4

Termékszam 0080.0028

Miszaki adatok

Légmennyiség

Szabalyozhaté fordulatszam
Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly

Halozati frekvencia

Névleges teljesitmény

Pmax

Ingvi

Imax

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Halozati kabel

Haz anyaga

Saly

Suly csomagolassal

Kifordithaté ventilator

Névleges méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Kbzeg hémérséklet névleges fesziiltségnél
Kbzeg hémérséklet Iax-nal
Hangnyomasszint

Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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MAICO

Rovid leiras

Hangszigetelt radialis ventilator beltéri beszereléshez,
valtéaram, DN 315

Alkalmazasi példak

Munkahely, Munkahelyi elszivorendszer, Raktar, Mihely,
Tartézkodasi helyiség

2.000 m*h

v

Valtoaram
230V

50 Hz

120 W

120 W

12A

1,2A

IP 55

F

3 x 1,5 mm?
acéllemez, horganyzott
29,4 kg

31,5 kg

315 mm

506 mm

500 mm

565 mm

610 mm

590 mm

610 mm

-20 °C -ig 50 °C
-20 °C -ig 50 °C
43 dB(A) (Tavolsag 3 m, szabadtéri feltételek)
1 darab

C
4012799800286
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Praico

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz osszesen
Lwa2, magas - 55 49 45 44 37 34 30 53
(dB(A))
Lwas, magas - 61 59 61 60 57 51 45 67
(dB(A))
Lwas, magas - 55 63 66 60 57 54 43 69
(dB(A))

Lwa2= @ haz hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben
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Méretaranyos rajz [mm]
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® A szerel6konzol és a régzitdanyag a szallitasi csomag része
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